
Grad av påvirkning på klimagassutslipp

Mobilitet Felles mobilitetsløsninger Styrke tillbud til gående og cyklende Utbygging i store sentrumskjerner

Oppfylte kriterier: Oppfylte kriterier: Planen legger opp til flere boenheter nært 

Det legges opp til felles renovasjonspunkt for Det planlegges oppgradering av offentlige fortau arbeidsplasser og studieplasser ved NTNU, 

eksisterende boligbygg på naboeiendommer i  samt busseholdeplasser i Stavnevegen. Rekke- St. Olavs hospital, Teknobyen mm. Men prosjektet

 tillegg til planlagde nybygg. Dette er innarbeidet i følgebestemmelse sikre oppgradering av o_FO1 ligger ikke innenfor byggesone 1 og 2.

bestemmelsene. før bebyggelse i flet B1 og B_1 tas i bruk. 

Oppfylte kriterier: -

Det planlegges romslig felles sykkelgarasje med

plass til vask og reparasjon. 

Områdetiltak Innendørs felleskapsløsninger Etablere vegetasjon som fanger karbon Bevare eksisterende terreng

Det planlegges romslig felles sykkelgarasje med Intensjonen er en plan som legger opp til en bolig- og karbonrik vegetasjon

plass til vask og reparasjon, men når ikke opp til struktur som legger opp til frittliggende bygg Det er arbeidet med  plassering av bygg og utforming

minst 19% innendørs fellesskapsløsninger  i grønne omgivelser. Utomhusplan skal følge av uteområder for å minimere terrenginngrep.

på 100 m2 BRA. søknad om tiltak og godkjennes av kommunen. Prosjektet er vesentlig bedret med hensyn til 

Denne sikrer beplanting av trær, busker og annen terrenginngrep i forhold til tidligere forslag i løpet

Oppfylte kriterier: -  vegetasjon. Men vegetasjonsvolumet økes ikke i av planprosessen. Men minder enn 80 % av opp-

forhold til situasjonen før tiltak.  rinnelig terreng innenfor boligformålet vil bevares.

Oppfylte kriterier: - Oppfylte kriterier: -

Anleggsfase Avfallsreduksjon Lavutslipps- og ombruksmaterialer* Ombruk av bygninger og unngå riving*

Oppfylte kriterier:- Oppfylte kriterier:- Lokal gjennvinning av masser vil etterstreves 

så langt det lar seg gjennomføres.

Oppfylte kriterier:-

Materialbruk og levetid Tilrettelegging for klimavennlig anleggsfase Fossilfri anleggsplass* Utslippsfri anleggsplass*

Oppfylte kriterier:- Oppfylte kriterier:- Oppfylte kriterier:-

Energi Energistandard bedre enn teknisk forskrift* Lokal energi* Effektreduksjon og effektutgjevning*

Oppfylte kriterier:- Oppfylte kriterier:- Oppfylte kriterier:-
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